
令和 3年 4月 25日 

 

各位 

 

港区立みなと科学館臨時休館のお知らせ 
 

港区立みなと科学館 

 

 

港区立みなと科学館は、政府の緊急事態宣言発出に伴い、令和 3年 4月 25日（日）～

令和 3年 5月 11日（火）の期間、臨時休館いたします。 

臨時休館期間中に予定されていたイベントにつきましても、すべて中止いたします。 

ご来館予定の皆さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力賜りますよう、

お願い申し上げます。 

なお、休館期間のご予約につきましては下記のとおりといたします。 

 

 

■4月 25日（日）～5月 11日（火）のご予約について 

１．新規のご予約の受付を中止いたします。 

２．既にご予約をいただいているお客様につきましては、 

該当のご予約は全てキャンセルとさせていただきます。 

 

 

5 月 12日（水）以降の運営につきましては、決定次第みなと科学館公式サイトにて 

お知らせいたします。その他、ご不明な点は港区立みなと科学館までお問合せください。 

 

 

港区立みなと科学館 

電話：03-6381-5041 

メール：koho@minato-kagaku.tokyo 

 


